
 
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
        Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № 3.1, 3.2, 
3.3/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 13 

гр. Левски, 21.12.2023г.           
 
 

относно: Приемане на Правилник за организацията и дейността на Общински 
съвет - Левски, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 
администрация за мандат 2023-2027г. 

 
 
          На основание чл.21, ал.3 от ЗМСМА,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
1. Изменя и допълва чл.19. /1/ от предложения Правилник по следния 

начин: 
 „За своята работа председателят на Общинския съвет получава месечно 

възнаграждение в размер на 80 на сто от възнаграждението на кмета на 
общината при нормална продължителност на работното време по смисъла на 
чл.136, ал.1 и ал.3 от КТ /до 8 ч. дневно и до 40 ч. седмично/ или при непълно 
работно време до 4 ч. дневно и 20 ч. седмично, 40 на сто от възнаграждението 
на кмета на общината“.  

 
2. Изменя чл.32. /2/ от предложения Правилник по следния начин:  

„За своята работа общинският съветник получава месечно 
възнаграждение в размер на 70 на сто от средната брутна работна заплата на 
общинската администрация за съответния месец“.   

 
3. Приема Правилник за организацията и дейността на Общински съвет - 

Левски, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация 
за мандат  2023-2027г. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 16 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 13 общински съветници, 
Против – 3,  
Въздържали се – няма.          
 
 



 
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:     
За – 15 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.          
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


